MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
CAMPUS AVANÇADO DE JANDAIA DO SUL
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO  DO CURSO
DE ENGENHARIA AGRÍCOLA, REALIZADA NO DIA 30 DE ABRI L DE 2015.
Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e quinze, às nove horas e quarenta e cin-
co minutos, na sala 51 do prédio da UFPR, Campus Jandaia do Sul, reuniu-se o co-
legiado do curso de Engenharia Agrícola. A sessão foi presidida pelo coordenador do
Curso, professor André Luiz Justi, com a participação dos docentes Rafael Germano
Dal Molin Filho, André Luiz Gazoli de Oliveira, Leomara Floriano Ribeiro, Daniel An-
gelo  Longhi,  Osvaldo Guedes Filho,  Ana Claudia  Nogueira  Mulati,  Marco  Aurélio
Reis dos Santos, Fábio Meurer e Maycon Diego Ribeiro. Ainda presente a técnica
administrativa, Simone Naírne Ordem do dia: 1) PROJETO DE PESQUISA: Apro-
vação do Projeto de pesquisa para atendimento às exigências para concessão do
regime de Dedicação Exclusiva do professor Osvaldo Guedes Filho, intitulado “GRA-
MÍNEAS FORRAGEIRAS PARA COBERTURA DO SOLO EM SISTEMA PLANTIO DIRETO”
com número Banpesq 2014017482. Aprovação por unanimidade. Nada mais haven-
do a tratar, o Presidente, professor André Luiz Justi, às dez horas e cinco  minutos,
encerrou a reunião, da qual eu, Simone Naírne, Secretária, lavrei a presente Ata,
que vai assinada por mim, pelo Presidente e demais presentes.

Secretária  – Simone Naírne_____________________________________________

Presidente  – André Luiz Justi ___________________________________________

Docente  – Rafael Germano Dal Molin Filho ________________________________

Docente –  Osvaldo Guedes Filho ________________________________________

Docente – Leomara Floriano Ribeiro ______________________________________

Docente – Ana Claudia Nogueira Mulati ___________________________________

Docente – Marco Aurélio Reis dos Santos _________________________________

Docente  –  André  Luiz  Gazoli  de  Oliveira

___________________________________

Docente – Daniel Angelo Longhi _________________________________________

Docente – Fábio Meurer________________________________________________

Docente – Maycon Diego Ribeiro ________________________________________

Rua Dr. João Maximiano, 426 – Vila Operária – Jandaia do Sul – PR – CEP 86900-000
Fone: (43) 3432-4627 | www.jandaiadosul.ufpr.br